



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L10118



国检检测
CHINA COMPONENTS TEST

检验检测报告

Test Report

(2020) WSZ FHL 第 2347 号

产品名称 熔喷布

Product Name

委托单位 无锡安吉环保科技有限公司

Applicant

生产单位

Manufacturer

检验检测类别 委托检验

Test Type

江苏国健检测技术有限公司

Jiangsu Guojian Testing Technology Co.,Ltd



无锡安吉环保科技有限公司

检验检测报告

Test Report

[2020] WSZ FHL 第 2347 号

共 2 页 第 1 页

产品名称 Product name	熔喷布	规格型号 Specification	—
		商 标 Brand	—
委托单位/地址/联系电话 Applicant/Add/Tel	无锡安吉环保科技有限公司/新吴区建鸿路 18 号/13812509970		
生产单位/地址/联系电话 Manufacturer/Add/Tel	—/—/—		
样品等级 Sample grade	—	样品编号 Sample number	GW 2347-2020
样品数量 Sample quantity	4 张	样品接收日期 Receiving date of sample	2020 年 03 月 18 日
检验检测类别 Test type	委托检验	货号/批号/款号 Article number/Batch number/Style number	—
检验检测日期 Test date	2020/03/18	检验检测地点 Test site	本公司检验室
样品状态 Sample state	符合检验检测要求		
检验检测依据 Test standard(s)	YY 0469-2011 《医用外科口罩》 GB 19083-2010 《医用防护口罩技术要求》		
检验检测结果 Test result	具体检验结果详见第 2 页。		
		签发日期	2020 年 3 月 17 日
备 注 Note	样品信息由委托方提供, 本报告仅对来样负责		

无锡安吉环保科技有限公司



批准:

陈东

审核:

万恒

主检:

杨莹

检验检测结果 Test Result

[2020] WSZ FHL 第 2347 号

共 2 页 第 2 页

序号 Number	检验检测项目 Test item		单位 Unit	检验检测依据 Test standard(s)	检验检测结果 Test result		单项评价 Single Item decision
1	颗粒过滤效率	一层	—	YY 0469-2011	未预处理	96.5%	—
						96.1%	
		两层			未预处理	99.7%	
2	过滤效率	一层	—	GB 19083-2010	未预处理	85.7%	—
						84.5%	
		两层			未预处理	97.7%	
备注							

以下空白

无锡安吉环保科技有限公司